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MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 44

ALLROUND | GESTIKT

Flexibele en duurzame montagehandschoen met een handpalmiin
zacht geitennerfleer en een katoenen bovenzijde, waardoor deze
geschikt s als allround-handschoen. De manchet is eenvoudig te
verstellen met klittenband.

» Geitennerfleer » Maten 6-13
» Katoenen bovenzijde

» Klittenband

DD

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 009X @ EN 21420:2020

Bouw, constructie, wegwerkzaamheden | Hout- en
papierindustrie | Vastgoedonderhoud

Schaafwonden | Schrammen | Blaasjes | Krassen

Versterking in de wijsvinger | Versterkte vingertop-
pen

Standaard pasvorm | Klittenband

REACH-compatibel

Wit | Staal grij

Elastan | Katoen | Geitennerfleer | Elastan | Nylon

Ongevoerd
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GUIDE 44

ALLROUND | GESTIKT

ART.NO

223500901

223500927
223500943
223500968
223500984
223500992
223501008
223501016

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 44 6
GLOVE GUIDE 44 7
GLOVE GUIDE 44 8
GLOVE GUIDE 44 9
GLOVE GUIDE 44 10
GLOVE GUIDE 44 11
GLOVE GUIDE 44 12
GLOVE GUIDE 44 13

BUNDEL

12
12
12
12
12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120
120
120
120
120

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



